
                 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

                    ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від  14.11.2022р.  № 471 

    

    

     

Про підсумки проведення  міського етапу 
обласного конкурсу іграшок-сувенірів 

 

 

 

 Відповідно до наказу Департаменту освіти, науки та молодіжної           

політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 

18.10.2022р. № 219 «Про проведення ІІІ етапу обласного конкурсу іграшок-

сувенірів», на виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 19.10.2022р. № 398 «Про проведення  міського 

етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів», 08.11.2022 року на базі Івано-

Франківського МЦНТТУМ (директор Іван Мних) проведено ІІ етап 

обласного конкурсу іграшок-сувенірів. 

 Конкурс проводився з метою виявлення та підтримки обдарованої 

учнівської молоді, сприяння розкриттю її творчого потенціалу, збереження й 

популяризації кращих традицій українського народу щодо виготовлення 

зразків іграшок-сувенірів серед здобувачів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти Івано-Франківської міської територіальної громади. 

Участь у конкурсі відбувалася у трьох вікових групах: молодшій (6-10 років), 

середній (11-14 років), старшій (15-17 років). Усі учасники намагались 

дотримуватись методичних рекомендацій про проведення обласного 

конкурсу іграшок-сувенірів.  

 У ІІ етапі конкурсу брали участь 154 роботи здобувачів освіти  (94 

роботи від вихованців закладів загальної середньої освіти, 53 – вихованців 

закладів позашкільної освіти) та 3 вихованців .   
 Відповідно до рішення журі переможцями ІІ (міського) етапу 

обласного конкурсу іграшок-сувенірів визнано 51 здобувачів освіти із 26 

закладів загальної середньої,  та 22 здобувачів освіти із 4 закладів 

позашкільної освіти та 2 здобувачів освіти з 1 закладу професійної 

(професійно-технічної освіти).  

Дирекція МЦНТТУМ створила належні умови для проведення міського 

етапу обласного Конкурсу та роботи журі. 

 Беручи до уваги викладене вище, на підставі підсумкових протоколів 

членів журі  



НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити аналітичну довідку про проведення ІІ (міського)  

етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів (додаток 1) та заявку 

Департаменту освіти та науки на участь в обласному етапі конкурсу 

іграшок-сувенірів (додаток 2). 

 2. Визнати переможцями ІІ (міського)  етапу обласного конкурсу 

іграшок-сувенірів та нагородити Дипломами Департаменту освіти та 

науки: 

2.1.   Заклади загальної середньої освіти.  

 2.1.1.  Номінація «Традиційна іграшка»: 

                                              Молодша група  (1-5 класи)  

Диплом І ступеня 

1. Тимчишин Олег, учень 3 класу Ліцею №6 імені Івана Ревчука Івано-

Франківської міської ради (учитель Л. Поліщук); 

Диплом ІІ ступеня  

1. Тимків Владислава, Кульчицька Юлія, учениці 5 класу Ліцею №6 імені 

Івана Ревчука Івано-Франківської міської ради (учитель Л. Гринів);  

Диплом ІІІ ступеня  

1. Богатчук Марія, учениця 4 класу Каміннецької гімназії Івано-

Франківської міської ради (учитель О. Богатчук); 

2. Дубас Соломія, учениця 4 класу Початкової школи імені Софії Русової 

Івано-Франківської міської ради (учитель Р. Паньків). 

                                       Середня група (6-8 класи)   

Диплом І ступеня  

1. Креховецька Софія, учениця 8 класу Ліцею №23 ім. Романа Гурика  

Івано-Франківської міської ради (учитель В. Лешків); 

Диплом ІІ ступеня  

1.  Кліщ Софія-Наталія, учениця 7 класу Угорницького ліцею Івано-

Франківської  міської ради (І. Пшепінда); 

2. Плєшакова Анастасія, учениця 6 класу Ліцею №11 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Г.Совтисік);  

3. Кіндрат Христина, учениця 8 класу Ліцею №13 Івано-Франківської 

міської ради (учитель В. Гончар); 

4. Єременко Юлія, учениця 8 класу Ліцею №19 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Л. Глібчук); 

      Диплом ІІІ ступеня 

1.  Мельник Яна, учениця 6 класу Ліцею №10 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Л. Мазуренко); 



2. Федорів Софія, учениця 9 класу Ліцею №20 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Г. Танчак); 

3. Тимофій Соломія, учениця 6 класу Ліцею №7 Івано-Франківської міської 

ради (учитель С. Мельник); 

4. Тютюнник Ангеліна, учениця 7 класу Ліцею №13 Івано-Франківської 

міської ради (учитель І.Чупріна). 

 

Старша група  (9-11 класи) 

Диплом І ступеня 

1. Трач Ірма, учениця 9 класу Ліцею №3 Івано-Франківської міської ради 

(учитель Г.Семанишин); 

      Диплом ІІ ступеня 

1. Атаманюк Вікторія, учениця 10 класу Ліцею №17 Івано-Франківської 

міської ради учитель Л. Литкан); 

2. Гуралик Катерина, учениця 10 класу Ліцею №12 імені Івана Франка 

Івано-Франківської міської ради (учитель В. Мрічко); 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Дацишин Вероніка, учениця 9 класу Ліцею №18 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Т. Савчук); 

2. Дуда Олексій, учень 9 класу Ліцею №1 Івано-Франківської міської ради 

(учитель О. Голинська); 

3. Капець Яна, учениця 9 класу Ліцею №7 Івано-Франківської міської ради 

(учитель С. Мельник). 

        2.1.2. Номінація «Сучасна іграшка»   

                                           Молодша група (1-5 класи) 

      Диплом І ступеня  

1. Виноградова Євгенія, учениця 2 класу Ліцею №3 Івано-Франківської 

міської ради (учитель М. Сковрінок);   

       Диплом ІІ ступеня  

1. Яцура Аліса, Джус Діана, Глуговська Анастасія, Вівсяник Каріна, 

учениці 5 класу Ліцею №10 Івано-Франківської міської ради (учитель Н. 

Олійник); 

        Диплом ІІІ ступеня  

1. Пюрик Дарина, учениця 3 класу Ліцею №5 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Н. Гайдейчук); 

2. Василенко Артем, учень 4 класу Ліцею №21 ім. Євгена Коновальця 

Івано-Франківської міської ради (учитель С. Дреботюк); 



3. Гьопфнер Романія, учениця 5 класу Ліцею №1 Івано-Франківської 

міської ради (вчитель О. Голинська); 

4. Когуч Даніель, Когуч Антоніо, учні 5 класу Ліцею №17 Івано-

Франківської міської ради (учитель О. Кушицька); 

5. Олійник Яна, учениця 4 класу Ліцею №21 імені Євгена Коновальця 

Івано-Франківської міської ради (учитель Н.Труханівська). 

                                      Середня группа (6-8 класи) 

    Диплом І ступеня  

1. Борищак Вікторія, учениця 9 класу (14 років) Драгомирчанської гімназії 

Івано-Франківської міської ради (учитель В. Кобзар); 

       Диплом ІІ ступеня  

1. Мартинюк Поліна (1 клас), Мартинюк Денис (5 клас), учні                          

         Драгомирчанської гімназії Івано-Франківської міської ради (учитель В. 

Кобзар); 

2. Гребінник Катерина, учениця 6 класу Ліцею №10 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Л. Мазуренко); 

3. Артиш Євгенія, учениця 6 класу Ліцею імені Романа Шухевича Івано-

Франківської міської ради (учитель Г. Житар); 

4. Іванчишин Тетяна, учениця 7 класу Ліцею №16 Івано-Франківської 

міської ради (учитель Л. Гурська);  

5. Андрусяк Анастасія, учениця 8 класу Ліцею №20 Івано-Франківської 

міської ради (учитель М. Микитюк); 

6. Джоголик Христина, учениця 8 класу Ліцею мені Івана Пулюя Івано-

Франківської міської ради (учитель І.Чайковська-Озарук); 

7. Пернаровська Ольга, учениця 7 класу Ліцею №20 Івано-Франківської 

міської ради (учитель І. Юхно);  

       Диплом ІІІ ступеня  

1. Прокопів Анастасія, учениця 7 класу Тисменичанського ліцею Івано-

Франківської міської ради (учитель О. Глек); 

2. Нагорняк Юлія, учениця 7 класу Угорницького ліцею Івано-Франківської 

міської ради (учитель І. Пшепінда); 

3. Руда Аліна, учениця 7 класу Ліцею №16 Івано-Франківської міської ради 

(учитель Л. Гурська); 

4. Скиданчук Дарина, учениця 8 класу Ліцею №20 Івано-Франківської 

міської ради (учитель М. Микитюк); 

5.  Брич Артем, учень 6 класу Ліцею №19 Івано-Франківської міської ради 

(учитель В. Курус); 

6.   Богославець Ярослав, учень 7 класу Ліцею №7 Івано-Франківської 

міської ради (учитель В. Гащак); 



7.   Чорній Анастасія, Борисюк Тарас, учні 8 класу Вовчинецької гімназії 

Івано-Франківської міської ради (учитель О. Рущак); 

8. Скрипник Марія, учениця 6 класу Ліцею №2 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Г. Зінчук); 

9. Верхогляд Каріна, учениця 5 класу Березівської гімназії  Івано-

Франківської міської ради (учитель І. Равлюк). 

                                  

                                   Старша группа (9-11 класи) 

      Диплом І ступеня  

1. Гавриляк Ангеліна, учениця 9 класу Каміннецької гімназії Івано-

Франківської міської ради (учитель О. Богатчук);  

     Диплом ІІ ступеня  

1. Суслик Лілія, учениця 9 класу Ліцею імені Івана Пулюя Івано-

Франківської міської ради (учитель І. Чайковська-Озарук);  

2. Козогін Ілля, учень 10 класу Ліцею №17 Івано-Франківської міської ради 

(учитель Л. Литкан); 

     Диплом ІІІ ступеня  

1. Савчин Анна, учениця 9 класу Ліцею №10 Івано-Франківської міської 

ради (учитель Н.Олійник); 

2. Лящовська Вероніка, учениця 9 класу Ліцею №12 імені Івана Франка 

Івано-Франківської міської ради (учитель В. Мрічко). 

2.2. Заклади позашкільної освіти  

2.2.1. Номінація «Традиційна іграшка»  

           Молодша вікова група  

                Диплом І ступеня  

1. Фітковська Анастасія, вихованка гуртка образотворчого та народного 

мистецтва» МЦДЮТ (керівник гуртка Н. Луцюк);  

                                          Диплом ІІ ступеня  

1. Кінаш Ангеліна, вихованка гуртка «Барвінок» МЦДЮТ (керівник гуртка 

Г. Гавриш);  

       Диплом ІІІ ступеня  

1. Колективна робота, вихованці гуртка «Соломоплетіння» (керівник   

гуртка  Г.Танчак). 

2. Корпан Ярина, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка М. Суходольна); 

                                           Середня вікова група 

                Диплом І ступеня  



1.  Петрук Анна, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник гуртка Т. Савчук); 

    Диплом ІІ ступеня  

1. Пасічанська Вікторія, вихованка гуртка образотворчого та нарордного 

мистецтва МЦДЮТ (керівник гуртка Н. Луцюк); 

                                   Диплом ІІІ ступеня  

1. Федоронько Мар‘яна, вихованка гуртка «Етноіграшка» МЦДДЮМП 

(керівник гуртка І. Равлюк);  

Старша вікова група 

    Диплом І ступеня  

1. Березовська Ольга, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник гуртка Л. Ланова); 

                                   Диплом ІІ ступеня  

1. Шкабрій Анастасія, вихованка студії «Перлина» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка Н. Сізьоміна); 

                                              Диплом ІІІ ступеня 

1. Гринів Марія, учениця групи Ш-3 Центру професійно-технічної освіти №1 

м. Івано-Франківська (керівник гуртка С. Бублинська). 

2.2.2. Номінація «Сучасна іграшка» 

                                      Молодша вікова група 

      Диплом І ступеня  

1.  Петруняк Софія, вихованка  гуртка «Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка М.Суходольна); 

      Диплом ІІ ступеня  

1. Дехтяр Аліса, вихованка  студії «Перлина» МЦНТТУМ  (керівник гуртка 

Н. Сізьоміна);  

2. Литвак Софія, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ 

(керівник гуртка Л. Ланова); 

3. Іванскі Анастасія, вихованка  гуртка  початкового технічного 

моделювання МЦНТТУМ (керівник Л. Михальчук); 

   Диплом ІІІ ступеня  

1. Лаврів Вероніка, вихованка студії дизайну Центру освітніх інновацій 

(керівник гуртка О. Ковтун); 

2. Кашалаба Юрій, Рудницький Андрій, Феношин Анна, вихованці гуртка 

початкового технічного моделювання МЦНТТУМ (керівник Р. Лутчин).  

                                                Середня вікова група  

          Диплом І ступеня  



1. Тимошів Анна, вихованка гуртка «Фантазія» МЦДЮТ (керівник гуртка 

І.Баламут); 

                                         Диплом ІІ ступеня  

1. Паламарчук Катерина, вихованка гуртка «Цікавий світ психології» 

Центру освітніх інновацій (керівник О. Копаєва); 

2. Камінська Катерина, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

(керівник Л. Ланова);  

           Диплом ІІІ ступеня  

1. Максимець Маріана, вихованка гуртка «Цікавий світ психології» Центру 

освітніх інновацій (керівник О. Копаєва); 

2. Кальковець Любава, вихованка гуртка «Цікавий світ психології» Центру 

освітніх інновацій (керівник О. Копаєва); 

3. Лаврів Вероніка, вихованка гуртка «Технічний дизайн» МЦНТТУМ 

(керівник Г. Легінович). 

Старша вікова група 

Диплом І ступеня 

1. Гуменяк Аліна, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» 

МЦНТТУМ (керівник гуртка Сізьоміна К.М.); 

           Диплом ІІ ступеня  

1. Шумахер Вікторія, вихованка гуртка іграшки-сувеніра МЦДЮТ 

(керівник У. Сіренко); 

2. Борусовська Марта, вихованка гуртка «Цікавий світ психології» Центру 

освітніх інновацій (керівник О. Копаєва); 

      Диплом ІІ ступеня 

1. Гаврилюк Галина, учениця групи Ш-4 Центру професійно-технічної 

освіти №1 м. Івано-Франківська (керівник гуртка Л. Солодка); 

                                                     Диплом ІІІ ступеня 

1. Буртник Анастасія, учениця 10 класу Навчально-реабілітаційного центру 

(керівник Т. Аюрова); 

2. Одинець Вікторія, учениця 11 класу Навчально-реабілітаційного центру 

(керівник Т. Кузь); 

3. Слободян Анастасія, вихованка студії дизайну Центру освітніх інновацій  

(керівник О. Ковтун). 

 

3. Нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради педагогів, які підготували переможців міського 

етапу Конкурсу. 

4.  Директору Івано-Франківського МЦНТТУМ  І. Мниху до 



18.11.2022р. забезпечити подачу на електронну адресу Івано-

Франківського державного центру естетичного виховання учнівської 

молоді заявки, підсумкової інформації про результати ІІ етапу Конкурсу 

та якісних кольорових світлин переможців (І місце) з різних вікових груп 

серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти для участі у ІІІ 

етапі обласного конкурсу іграшок-сувенірів. 

5. Оголосити подяку Департаменту освіти та науки за належну організацію та 

проведення міського етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів: 

 5.1. Мниху Івану Миколайовичу, директору Івано-Франківської 

МЦНТТУМ; 

 5.2. Гащаку Володимиру Михайловичу, члену журі, вчителю Ліцею №7 

Івано-Франківської міської ради. 

 5.2. Лободі Руслані Михайлівні, члену журі, методисту МЦНТТУМ. 

 6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

             Заступник міського голови – 

             Директор Департаменту освіти та науки               Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

       Департаменту освіти та науки  

       від  14..11.2022р. № 471 

 

 

Аналітична довідка 

про результати проведення ІІ етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів 

 

 Відповідно до наказу Департаменту освіти, науки та молодіжної           

політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 

18.10.2022р. № 219 «Про проведення ІІІ етапу обласного конкурсу іграшок-

сувенірів», на виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 19.10.2022р. № 398 «Про проведення  міського 

етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів»,  08.11.2022 року на базі Івано-

Франківського МЦНТТУМ (директор Іван Мних) проведено ІІ етап 

обласного конкурсу іграшок-сувенірів. 

 Конкурс проводився з метою виявлення та підтримки обдарованої 

учнівської молоді, сприяння розкриттю її творчого потенціалу, збереження й 

популяризації кращих традицій українського народу щодо виготовлення 

зразків іграшок-сувенірів серед здобувачів освітніх закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади. Конкурс проводився у трьох вікових групах: молодшій (6-10 років), 

середній (11-14 років), старшій (15-17 років).  

 Упродовж 01-04 листопада 2022 року у закладах загальної середньої та 

позашкільної освіти Івано-Франківської міської територіальної громади було 

проведено І етап обласного конкурсу іграшок-сувенірів. У закладах освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади були видані відповідні 

організаційні та підсумкові накази про його проведення, створені 

оргкомітети, сформовано журі. Загалом участь у І етапі конкурсу брало 

понад 300 здобувачів освіти 36 закладів освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади: понад 230 здобувачів освіти із 31 закладу загальної 

середньої освіти (Ліцеї №1, 2, 3, 5, 6 ім. Івана Ревчука, 7, 10, 11, 12 ім. Івана 

Франка, 13, 16,  17, 18, 19, 20, 21 ім. Євгена Коновальця, 22, 23 ім. Романа 

Гурика, імені Романа Шухевича, ім. Івана Пулюя, Микитинецький ліцей, 

Підпечерівський ліцей, Тисменичанський ліцей, Угорницький ліцей, 

Драгомирчанська гімназія, Каміннецька гімназія, Вовчинецька гімназія, 

Березівська гімназія, ПШ ім. Софії Русової, Початкова школа №8, НРЦ), а 

також 55 здобувачів освіти з 4 закладів позашкільної освіти (МЦНТТУМ, 

МЦДЮТ, МЦДДЮМП, ЦОІ), та 25 здобувачів професійно-технічної освіти з 

ЦПТО №1 Івано-Франківської  міської ради. Кращі роботи переможців були 

представлені для участі у ІІ етапі Конкурсу. 

 У ІІ етапі конкурсу брали участь 154 роботи здобувачів освіти (98 робіт  

від вихованців закладів загальної середньої освіти, 53 – вихованців 

позашкільної освіти та 3 – вихованців професійнох (професійно-технічної 

освіти).   



 Переможцями ІІ етапу визнано 51 здобувачів освіти із 27 закладів 

загальної середньої  освіти, 22 здобувачів освіти із 4 закладів позашкільної 

освіти та 2 здобувачів освіти з 1 закладу професійної (професійно-технічної 

освіти).   

 Двох і більше переможців підготували такі заклади освіти: 10 призерів 

– МЦНТТУМ, 6 – ЦОІ, 5 – МЦДЮТ; 4 – № 10, 20; 3 – Ліцеї № 7, 17; 2 – Ліцеї 

№ 1, 3, 5, 6, 12, 13, 16, 19, 21, Ліцей ім. Івана Пулюя, Драгомирчанський 

ліцей, Угорницький ліцей, Каміннецька гімназія, НРЦ, ЦПТО №1. 

 Більше двох переможців міського етапу конкурсу підготували такі 

вчителі та керівники гуртків: 

 - 3 призерів – О.Копаєва (ЦОІ), Л.Ланова (МЦНТТУМ);  

 - 2 – О.Голинська (Ліцей №1), Н.Гайдейчук (Ліцей №5), С.Мельник 

(Ліцей №7), Н.Олійник, Л.Мазуренко (Ліцей № 10), В.Мрічко (Ліцей 

№12), Л.Гурська (Ліцей №16), Л.Литкан (Ліцей №17), Т.Савчук (Ліцей №18, 

МЦНТТУМ), М.Микитюк (Ліцей №20), Г.Танчак (Ліцей №20, 

МЦНТТУМ), І.Юхно (Ліцей №20, Л.Ланова (МЦНТТУМ), Г.Зінчук (Ліцей 

№2), Л.Мазуренко (Ліцей №20),Т.Савчук (Ліцей №18, МЦНТТУМ), 

І.Чайковська-Озарук (Ліцей ім. Івана Пулюя),  І.Пшепінда (Угорницький 

ліцей), В.Кобзар (Драгомирчанська гімназія), О.Богатчук (Каміннецька 

гімназія) М.Равлюк (МЦДЮМП), М.Шемрай (Черніївський ліцей),  Н.Луцюк 

(МЦДЮТ), Н.Сізьоміна, М.Суходольна (МЦНТТУМ), О.Ковтун (ЦОІ). 

 Аналіз результатів робіт свідчить про те, що здобувачі освіти виявили 

високий рівень виконавської майстерності, проявили індивідуальний творчий 

та оригінальний підхід до виготовлення іграшок-сувенірів. Усі учасники 

намагались дотримуватись методичних рекомендацій про проведення 

обласного конкурсу іграшок-сувенірів, намагались втілити у життя кращі 

традиції українського народу щодо особливостей виготовлення іграшок-

сувенірів. При оцінюванні конкурсних робіт члени журі звертали особливу 

увагу на якість виконання, правильність передачі форм, об’єму, пропорцій, 

співвідношення тонів кольорової гами. Найбільшу активність щодо участі у 

конкурсі виявили здобувачі освіти 6-8 класів (середня вікова група).  

 Члени оргкомітету та журі звернули увагу на те, що переважна 

більшість підсумкових наказів підготовлена належним чином і відповідає 

структурі їх написання: у констатуючій частині є обгрунтування, мета видачі 

наказу, належним чином оформлено розпорядчу частину, додаються 

аналітичні інформаційні довідки про підсумки проведення конкурсу тощо. 

Це свідчить про те, що дирекція закладів сумлінно виконує покладені на неї 

посадові обов’язки, відповідально організувала проведення конкурсів. У 

кращу сторону відзначено зміст підсумкових наказів у Ліцеї № 5 (директор 

Ярослав Олексин), Ліцеї №20 (директор Дмитро Скиданчук), Ліцеї № 16 

(директор Микола Івануляк), Ліцеї ім. Івана Пулюя (директор Мирослав 

Бідичак), Ліцеї                                 ім. Романа Шухевича (директор Геннадій 

Косар), Ліцеї №3 (директор Наталія Микула), Ліцеї № 1 (директор Любов 

Мурга), Ліцеї №2 (директор Володимир Засідко), Ліцеї № 21 (директор 

Олександра Лесюк), ПШ ім. Софії Русової (директор Тетяна Демків), Ліцеї 



№12 ім. Івана Франка (в.о. директора Галина Болюк), Ліцеї №19 (директор 

Оксана Борович), МЦНТТУМ (директор Ірина  

 Однак ряд керівників закладів освіти не належним чином підготували 

підсумкові накази та звітну інформацію про результати проведення 

шкільного етапу конкурсу. Зокрема відсутня аналітична інформація про 

проведення шкільного етапу конкурсу в таких закладах: Драгомирецька 

гімназія, Каміннецька гімназія, Микитинецький ліцей, Підпечерівський 

ліцей, Тисменичанський ліцей, Ліцей №10, що не дало змогу визначити 

фактичну кількість учасників конкурсу, їх вік, представлені номінації, сильні 

та слабкі сторони виконання робіт тощо. , що свідчить про  представля 

 Дирекція МЦНТТУМ створила належні умови для проведення міського 

етапу обласного Конкурсу та роботи журі.  

 Беручи до уваги викладене вище, на підставі підсумкових протоколів 

членів журі, переможцями визнано 51 учасника із 27 закладів загальної 

середньої освіти: Початкової школи ім. Софії Русової, Ліцеїв                                                 

№ 1,2,3,5,6,7,10,11,12,13,16,17,18,19,20,21,23, Ліцею імені Романа Шухевича, 

Ліцею імені Івана Пулюя, Угорницького ліцею, Тисменичанського ліцею, 

Березівської гімназії, Вовчинецької гімназії, Драгомирчанської гімназії, 

Каміннецької гімназії, Навчально-реабілітаційного центру Івано-

Франківської міської ради; 21 учасника із 4-х закладів позашкільної освіти: 

МЦДЮТ, МЦНТТУМ, МДДЮМП, Центру освітніх інновацій; та 2 учасників 

з 1 -го закладу професійної (професійно-технічної) освіти: Центру 

професійно-технічної освіти №1.  

 

 

 

 

 

  Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки            Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 до наказу  

Департаменту  освіти та науки  

від 14.11.2022р. № 471  

  

Заявка 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради на 

участь в обласному етапі конкурсу іграшок-сувенірів 

  

 

№  

з/

п  

  

Прізвище, 

ім’я учасника  

  

Напрям  

  

Заклад освіти, 

клас  

  

Вік  

  

 Назва гуртка   

  

ПІП керівника  

   

1.  Тимчишин 

Олег 

Традиційн

а іграшка  

Ліцей №6  

імені Івана 

Ревчука 

 Івано-

Франківської 

міської ради,  

3 клас  

8 Класний 

керівник 

Поліщук Лілія 

Петрівна 

2.  Креховецька 

Софія 

Традиційн

а іграшка  

Ліцей №23 імені 

Романа Гурика 

Івано-

Франківської  

міської ради,  

8 клас  

14 Вчитель 

трудового 

навчання 

Лешків Віра 

Євгенівна  

3.  Трач Ірма Традиційн

а іграшка  

Ліцей №3 

Івано-

Франківської  

міської ради,  

9 клас  

14 Класний 

керівник 

Семанишин     

 Галина  

Василівна  

4.  Виноградова 

Євгенія 

Сучасна 

іграшка  

Ліцей №3 

Івано-

Франківської  

міської ради,  

           2 клас  

7 Педагог - 

організатор 

Сковрінок  

Мар’яна 

Богданівна 

 

5.  Борищак 

Вікторія 

Сучасна 

іграшка  

Драгомирчанська 

гімназія 

Івано-

Франківської  

міської ради,  

14 Вчитель 
образотворчого 

мистецтва 

Кобзар   

Валерій 

Анатолійович              

 



9 клас  

6.  Гавриляк 

Ангеліна 

Сучасна 

іграшка  

Каміннецька 

гімназія 

Івано-

Франківської  

міської ради,  

9 клас  

15 Гурток  

декоративно-

ужиткового 

мистецтва  

Богатчук  

Ольга  

Петрівна  

7.  Фітковська     

   Анастасія  

Традиційн

а іграшка  

Міський центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості                         

Івано-

Франківської 

міської ради 

8 Гурток 

образотворчо

го та 

народного 

мистецтва  

Луцюк                     

Наталія 

Михайлівна  

8.  Петрук Анна 

 

Традиційн

а іграшка  

Міський центр  

науково-технічної 

творчості  

учнівської молоді   

Івано-

Франківської  

міської ради  

13 Гурток  

«Моделюван

ня іграшок-

сувенірів»  

Савчук  

Тетяна 

Миколаївна 

9. Березовська 

Ольга 

Традиційн

а іграшка 

Міський центр  

науково-технічної 

творчості  

учнівської молоді   

Івано-

Франківської  

міської ради 

16 Гурток 

«Виготовлен

ня сувенірів» 

Ланова  

Людмила 

Йосипівна 

10

.  

Петруняк 

Софія 

Сучасна 

іграшка 

Міський центр  

науково-технічної 

творчості  

учнівської молоді   

Івано-

Франківської  

міської ради 

8 Гурток  

«Виготовлен

ня сувенірів» 

Суходольна  

Мар'яна 

Михайлівна 



11

. 

Тимошів 

Анна 

  

Сучасна 

іграшка 

Міський центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості                         

Івано-

Франківської 

міської ради 

11 Гурток 

«Фантазія» 

Баламут  

Інна  

Вікторівна 

12

. 

Гуменяк  

Аліна 

Сучасна 

іграшка 

Міський центр  

науково-технічної 

творчості  

учнівської молоді   

Івано-

Франківської  

міської ради 

15 Гурток 

«Моделюван

ня іграшок-

сувенірів» 

Сізьоміна 

Катерина 

Миколаївна 

 

 

 

 

  

 Заступник міського голови – 

 Директор Департаменту освіти та науки                         Вікторія    ДРОТЯНКО
   
 


